



DZIENNIK URZĘDOWY

MINISTERSTWA FINANSÓW

Warszawa, dnia 3 grudnia 1968 r.

Nr 13

Poz. 28

T r e ś ć

OKÓLNIK

Poz. 28 z dnia 16 listopada 1968 r. Nr PO 11/68 w sprawie stosowania ulg podatkowych, przysługujących rzemiosłu,

28.

OKÓLNIK Nr PO 11/68

z dnia 16 listopada 1968 r.

w sprawie stosowania ulg podatkowych, przysługujących rzemiosłu, w wypadku zakwalifikowania działalności rzemieślniczej do przemysłu fabrycznego.

W Monitorze Polskim z 1968 r. Nr 37, poz. 268 został ogłoszony okólnik Przewodniczącego Komitetu Drobnej Wytwórczości z dnia 24 sierpnia 1968 r. zmieniający obowiązujące dotychczas przepisy w sprawie zakresu przedmiotowego rzemiosła oraz rozgraniczenia rzemiosła i przemysłu fabrycznego. Okólnik ten przewiduje zakwalifikowanie do przemysłu fabrycznego działalności rzemieślników, które w myśl wprowadzonych tym okólnikiem zasad nie może być uznana za rzemiosło.

Celem uniknięcia wątpliwości w przedmiocie stosowania do przekwalifikowanej działalności ulg podatkowych przysługujących rzemiosłu, Ministerstwo Finansów wyjaśnia, że ulgi te kończą się z dniem, od którego działalność rzemieślnicza uznana została za przemysł fabryczny.

Jeśli jednak chodzi o ulgę podatkową z tytułu wykształcenia ucznia na czeladnika, o której mowa w zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 1964 r. (Mon. Pol. z 1965 r. Nr 2, poz. 6 i z 1966 r. Nr 10, poz. 71), to przy realizacji tych ulg należy stosować następujące zasady:

- 1) jeżeli podatnik rozpoczął szkolenie ucznia jeszcze w okresie wykonywania rzemiosła to pomimo, że dokończył szkolenia po zakwalifikowaniu jego działalności na podstawie powołanego okólnika do przemysłu fabrycznego, może on korzystać z ulgi z tytułu wykształcenia tego ucznia jeżeli szkolił tego ucznia przez cały okres przewidziany na szkolenie i uczeń złożył egzamin czeladniczy nie później, niż w okresie 12 miesięcy od wygaśnięcia umowy o naukę rzemiosła,
- 2) jeżeli, należna z tytułu całkowitego wykształcenia ucznia na czeladnika w okresie wykonywania rzemiosła, ulga podatkowa nie została całkowicie zrealizowana z podatków przypadających od rzemiosła, może ona być realizowana — przy zachowaniu pozostałych warunków — z podatków od przemysłu fabrycznego.

W zakresie ulg podatkowych z tytułu inwestycji dokonanych przez rzemieślników, których działalność następnie została zakwalifikowana do przemysłu fabrycznego, należy przyjąć zasadę, że ulgi te przysługują tylko z tytułu inwestycji całkowicie zakończonych w okresie prowadzenia rzemiosła i mogą być realizowane wyłącznie z podatków przypadających od działalności rzemieślniczej.

W związku z tym, przy rozważaniu zagadnienia ulg podatkowych z tytułu inwestycji, w odniesieniu do osób, których działalność została przekwalifikowana do przemysłu fabrycznego, należy stosować następujące zasady:

- 1) jeżeli nakłady inwestycyjne dokonywane były nawet w okresie wykonywania rzemiosła lecz inwestycja nie została całkowicie zakończona przed przekwalifikowaniem do przemysłu fabrycznego — ulga podatkowa z tytułu tych nakładów w ogóle nie przysługuje,

w wypadku zakwalifikowania działalności rzemieślniczej do przemysłu fabrycznego.

KOMUNIKAT

- 2) jeżeli inwestycja została całkowicie ukończona przed przekwalifikowaniem działalności podatnika do przemysłu fabrycznego lecz kwota przysługującej ulgi nie została lub nie mogła być całkowicie zrealizowana w tym okresie, gdyż jest ona wyższa od należnych za ten okres podatków, bądź inwestycja została wykonana z kredytów bankowych i dalsze potrącenia miały nastąpić dopiero w następnych latach — podatnik traci prawo do części ulgi niezrealizowanej, gdyż nie może ona być zrealizowana z podatków przypadających od przemysłu fabrycznego.

PODSEKRETARZ STANU

J. Dusza

KOMUNIKAT Nr 11/68

o zmianach w liście dyplomowanych biegłych księgowych

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgowych państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dyplomowanych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) w liście dyplomowanych biegłych księgowych, wprowadza się następujące zmiany:

A. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1965 r. Nr 10, komunikaty Nr 8/65 i 9/65:

— w województwie białostockim

- 1) w poz. 7, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Warszt. Szkoln. Zasadn. Szkoły Zawodowej Nr 1, Białystok, Sosnowa 47”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Przetwórstwa Zbożowego, Białystok, Elewatorska 14”.
- 2) w poz. 20, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Białystok, Malmeda 12 m. 10”, zastępuje się wyrazami „Białystok, Parkowa 14 m. 16”.
- 3) w poz. 41, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Łomża, 1-go Maja 4 m. 5”, zastępuje się wyrazami „Białystok, Antoniukowska 48 m. 4” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Łomżańskie Przeds. Budowlane, Łomża, Rybaki 14”, zastępuje się wyrazami „Podlaskie Przeds. Budowlane, Białystok, M. C. Skłodowskiej 14”.
- 4) w poz. 64, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Suwałki, Osiedle II bl. 14 m. 18”, zastępuje się wyrazami „Suwałki, 1-go Maja 41 m. 22” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Spółdz. Pracy Budowl., Suwałki, Rynekowa 22”, zastępuje się wyrazami „Wytwórnia Podkładów Strunobetonowych, Suwałki — Papiernia”;

— w województwie bydgoskim

- 1) w poz. 2, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Bydgoszcz, Słowackiego 5a m. 12”, zastępuje się wyrazami „Chrzanów, Kadłubek 22 m. 4”.
- 2) w poz. 121, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Inowrocław, I. Daszyńskiego 32 m. 12”, zastępuje się wyrazami „F-ka Maszyn Budowlanych, Toruń, Grudziądzka 79”;

— w województwie gdańskim

- 1) w poz. 24, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zarz. Portu Gdańsk, Gdańsk - Nowy Port, Oliwska 35”, zastępuje się

wyrazami „Zarząd Portu Gdynia, Gdynia, Rotterdam-ska 9”,

- 2) w poz. 97, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Gdańskie Z-dy Zielarskie „Herbapol”, Gdańsk, Toruńska 10”, zastępuje się wyrazami „Gdańska Hodowla Ziemiaka, Gdańsk-Wrzeszcz, Jaśkowa Dolina 47b”;

— w województwie katowickim

- 1) w poz. 28, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Katowickie Z-dy Wyrobów Metalowych, Katowice, 27-go Stycznia 44”, zastępuje się wyrazami „Elektorwnia „Halemba”, Ruda Sl.”,
- 2) w poz. 88, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Mikołów, 1 Maja 3”, zastępuje się wyrazami „Mikołów, K. Miarki 18 m. 5”,
- 3) w poz. 113, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Gliwice, Sobieskiego 12 m. 3”, zastępuje się wyrazami „Gliwice, Nałkowskiego 6 m. 5”,
- 4) w poz. 195, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Przem. Wełnianego im. Pawła Findera, Bielsko Biała, Gerszona B. Dua 18”, zastępuje się wyrazami „Wytwórnia Sprzętu Mechanicznego, Bielsko-Biała, Partyzantów 44”;

— w województwie kieleckim

- 1) w poz. 2, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Sandomierz, Mickiewicza 48”, zastępuje się wyrazami „Sandomierz, Mickiewicza 52” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Zbozowe „PZZ”, Dwikozy”, zastępuje się wyrazami „Spółdz. Inwalidów „Postęp”, Sandomierz, Przemysłowa 5”,
- 2) w poz. 31, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Chłodnia Składowa, Kielce, Dzierżyńskiego 95”, zastępuje się wyrazami „Spółdz. Pracy Ceramiczno-Mineralna, Kielce, Krakowska 12”,
- 3) w poz. 42, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Kieleckie Z-dy Terenowego Przem. Mat. Budowlanych, Kielce, Pl. Obr. Stalingradu 10”, zastępuje się wyrazami „Kopalnia Wapienia „Ostrówka” w Miedziance, pow. Kielce”.
- 4) w poz. 44, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Kieleckie Zjedn. Budownictwa, Kielce Sienkiewicza 63”, zastępuje się wyrazami „Kieleckie Zjedn. Budownictwa, Kielce, Wróblewskiego 4”,
- 5) w poz. 48, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Opoczyńskie Z-dy Teren. Przem. Materiałów Budowlanych, Opoczno, Piotrkowska 53”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Przem. Drzewnego w Petrykozach, woj. kieleckie”,
- 6) w poz. 55, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kielce, Dzierżyńskiego 84 m. 3”, zastępuje się wyrazami „Kielce, Toporowskiego 34 m. 5”;

— w województwie koszalińskim

w poz. 18, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Koszalin, Zawiszy Czarnego 5 m. 9”, zastępuje się wyrazami „Koszalin, Zawiszy Czarnego 17 m. 1”;

— w m. Krakowie i województwie krakowskim

- 1) w poz. 131, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków, Łukasiewicza 1 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Kraków, Boczna Dobrego Pasterza 3” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Wytw. Surowic i Szczepionek, Kraków, Sosnowa 6”, zastępuje się wyrazami „-Z-d Doświadczalny Instytutu Naftowego, Kraków, Lubicz 25a”,
- 2) w poz. 243, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Tarnów, Powstańców Warszawy 41 m. 6”, zastępuje się wyrazami „Tarnów, Wojtarowicza 14 m. 2”,
- 3) w poz. 305, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Fabryka Celulozy i Papieru, Klucze”, zastępuje się wyrazami „Centr. Biuro Konstr. Urządzeń Budowl., Z-d Doświadczalny Dźwigów Samochodowych i Samojezdnych, Bielsko Biała, Broniewskiego 102”,
- 4) w poz. 326, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Geofizyki Przem. Naft., Lubicz 25”, zastępuje się wyrazami „Przeds. Poszukiwań Naftowych, Kraków, Lubicz 25”,

- 5) w poz. 424, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Żywiec, 1-go Maja 8”, zastępuje się wyrazami „Katowice. Ordona 20a m. 114” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zarz. Inwest. Zabudowy Dorzecza Górnej Wisły, Kraków, Rynek Główny 35”, zastępuje się wyrazami „Woj. Przeds. Budownictwa Miejskiego Nr 1, Katowice, Drzymały 15”;

— w województwie lubelskim

- 1) w poz. 9, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Zarząd Kin, Lublin, Pstrowskiego 6”, zastępuje się wyrazami „Woj. Przeds. Ogrodnicze w Wierchowiskach k/Lublina”,
- 2) w poz. 53, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Lubelskie Przeds. Budowlane, Lublin, Graniczna 2/4”, zastępuje się wyrazami „Bank Inwestycyjny Oddział w Lublinie. Lublin, Krak. Przedmieście 64”,
- 3) w poz. 54, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Lublin, 3-go Maja 20 m. 4”, zastępuje się wyrazami „Lublin, Grażyny 14/33”;

— w m. Łodzi i województwie łódzkim

- 1) w poz. 64, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Łódź. Bydgoska 31 m. 1”, zastępuje się wyrazami „Łódź, Woj. ska Polskiego 98 m. 50”,
- 2) w poz. 135, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zarząd Aptek, Łódź, Kopernika 67”, zastępuje się wyrazami „Łódzkie Z-dy Gastronomiczne „Bary”, Łódź, Obr. Stalingradu 2”,
- 3) w poz. 182, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Łódź. Piotrkowska 69 m. 29”, zastępuje się wyrazami „Łódź, Bydgoska 40 m. 7”,
- 4) w poz. 196, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Młynarskie, Kutno, Przemysłowa 3”, zastępuje się wyrazami „Spółdzielnia Inwalidów Ochrony Mienia i Różnych Usług, Białystok, Stołeczna 9”;

— w województwie olsztyńskim

w poz. 9, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Olsztyn, Żeromskiego 2 m. 3”, zastępuje się wyrazami „Olsztyn, Waryńskiego 24 m. 11” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Zjedn. Przem. Teren. Mat. Budowlanych, Olsztyn, Szrajbera 11”, zastępuje się wyrazami „Przeds. Remontowo-Produkcyjne Przem. Betonów. Olsztyn, Zwycięstwa 70”;

— w województwie opolskim

w poz. 11, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Tułowice, Kolonia Polska 5”, zastępuje się wyrazami „Opole, Dambonia 79 m. 4” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Metalowe Przem. Teren., Tułowice”, zastępuje się wyrazami „Opolskie Z-dy Ceramiki Budowlanej, Opole. Kośnego 22”;

— w m. Poznaniu i województwie poznańskim

- 1) w poz. 17, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Poznań, Ratajczaka 42 m. 23”, zastępuje się wyrazami „Poznań, Ogrodowa 14 m. 4”,
- 2) w poz. 73, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Poznań, Jesionowa 23 m. 1”, zastępuje się wyrazami „Poznań, Laskowa 10 m. 12”,
- 3) w poz. 91, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Chemiczna Spółdz. Pracy „Argon”, Przerób Tworzyw Sztucznych, Poznań, Kościelna 58”, zastępuje się wyrazami „Powiatowa Spółdz. Pracy Usług Wielobranżowych „Spójnia”. Środa Wlkp.”,
- 4) w poz. 143, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „PWRN — Wyzd. Finansowy, Poznań, Libelta 16/20”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Hodowli Drobiu, Poznań, Nałkowskiej 25”,
- 5) w poz. 162, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Przeds. Hurtu Spoż. — Hurtownia, Poznań, Pl. Wolności 4”, zastępuje się wyrazami „Woj. Przeds. Hurtu Spoż. — Zarząd, Poznań Pl. Wolności 4”,
- 6) w poz. 366, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Poznańskie

Przeds. Rob. Telekomunikacyjnych, Poznań, Jeżycka 42", zastępuje się wyrazami „Spółdz. Pracy Fryzjersko-Kosmetyczna, Poznań, Kasprzaka 3”;

w województwie rzeszowskim

w poz. 30, w rubr. „Nazwisko i imię” wyrazy „Gogojewicz Maria”, zastępuje się wyrazami „Gogojewicz-Płoszczycowa Maria”, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Rymanów, Miłkowskiego 2”, zastępuje się wyrazami „Krosno n/Wisłokiem, Kościuszki 13” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Instytut Zootechniki ZD, Rymanów, Miłkowskiego 2”, zastępuje się wyrazami „Miej. Przeds. Remontowo-Budowlane, Krosno”;

w poz. 69, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Sam. Oddz. Wykon. przy ZE, Rzeszów, Lenina 3”, zastępuje się wyrazami „Rzeszowskie Przeds. Instalacji Budownictwa, Rzeszów, Szopena 9”;

w poz. 109, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Miej. Zarz. Budynków Mieszkalnych, Nowa Dęba k/Tarnobrzegu”, zastępuje się wyrazami „Miej. Przeds. Gosp. Komunalnej i Mieszkaniaowej, Nowa Dęba k/Tarnobrzegu”;

w województwie szczecińskim

w poz. 61, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Poł. Dalekom. i Usług Rybackich, Szczecin, Pl. Batorego 4”, zastępuje się wyrazami „Dalekomorskie Bazy Rybackie, Szczecin, Pl. Batorego 4”;

w poz. 71, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Pow. Spółdz. Spożywców, Stargard Szczeciński, Rzeźnicza 1”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Przem. Dziewiarskiego „LUXPOL” w budowie, Stargard Szczeciński, Okrzei 6”;

w m. Warszawie i województwie warszawskim

w poz. 164, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Inst. Gosp. Wodnej, Warszawa, Partyzantów 6”, zastępuje się wyrazami „Ministerstwo Kultury i Sztuki, Warszawa, Krakowskie Przedmieście 15/17”;

w poz. 274, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Lipowa 1 m. 15”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Al. Stanów Zjednoczonych 16 m. 81” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Elektrociepłownia Żerań, Warszawa, Modlińska 15”, zastępuje się wyrazami „Zjednoczenie Energetyki Warszawa, Mysia 2”;

w poz. 321, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Kolej. Robót Elektryfikacyjnych, Warszawa, Pl. 3 Krzyży 3”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przeds. Robót Kolejowych, Warszawa, Grójecka 17”;

w poz. 322, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. Bud. Z-dów Chemicznych, Warszawa, Lindleya 16”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Budownictwa „Warszawa”, Warszawa, Jasna 22”;

w poz. 370, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Stoczkowska 14 m. 11”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Okrąg 8/10 m. 26” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Min. Bud. i Przem. Mat. Budowlanych, Warszawa, Żurawia 3/5”, zastępuje się wyrazami „Instytut Urbanistyki i Architektury, Warszawa, Nowy Świat 69”;

w poz. 609, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Warszawskie Z-dy Piwowarsko-Słodownicze, Warszawa, Grzybowska 58”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Spirytusowego, Warszawa, Szkolna 2/4”;

w poz. 708, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Ostrołęka, Jasna 7 m. 1”, zastępuje się wyrazami „Pakoszków 48, p-ta Piechowice, pow. Jelenia Góra, woj. wrocławskie” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Ostrołęka F-ka Celul. i Papieru, Ostrołęka, I Armii WP”, zastępuje się wyrazami „Huta Szkła Kryształowego „Julia” w Szklarskiej Porębie”;

w poz. 711, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Specjalist. Spółdz. Pracy, Warszawa, Chełmińska 13”, zastępuje się wyrazami „Spółdz. Pracy Zegarmistrzów, Złotników i Cramerów, Warszawa, Śniadeckich 18”;

— w m. Wrocławiu i województwie wrocławskim

1) w poz. 32, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Wrocław, Oleśnicka 20 m. 5”, zastępuje się wyrazami „Wrocław, J. Matejki 15 m. 16”;

2) w poz. 47, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Zrzesz. Gosp. Mieszkaniaowej, Wrocław, Wierzbowa 15”, zastępuje się wyrazami „Wrocławskie Zjedn. Przeds. Gosp. Komunalnej, Wrocław, pl. Solny 16”;

3) w poz. 67, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Jeleniogórskie Przeds. Budown. Miejskiego, Jelenia Góra, Wolności 150”, zastępuje się wyrazami „Huta Szkła Technicznego, Jelenia Góra, Chłopska 2/10”;

4) w poz. 86, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Wrocław, Jeleniogórska 77 m. 4”, zastępuje się wyrazami „Wrocław, Drukarska 47 m. 38” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „P.P.H. „Konsumy”, Wrocław, Kołłątaja 15”, zastępuje się wyrazami „Wyższa Szkoła Rolnicza, Wrocław, K. Bartla 6”;

5) w poz. 169, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Wrocław, Trzebnicka 62 m. 11”, zastępuje się wyrazami „Bochnia, Waryńskiego 29 m. 5, woj. krakowskie” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Hut. P. Met. Nieżelaznych, Wrocław, Grabiszynska 241”, zastępuje się wyrazami „Jednostka Wojskowa 4046, Bochnia”;

— w województwie zielonogórskim

1) w poz. 12, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Zielona Góra, Al. Niepodległości 20 m. 10”, zastępuje się wyrazami „Zielona Góra, Morełowa 28 m. 19”;

2) w poz. 27, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Nowa Sól, Wyspiańskiego 7 m. 5”, zastępuje się wyrazami „Gdańsk-Oliwa, Gospody 15a m. 22” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Zw. Spółdz. Pracy, Zielona Góra, Westerplatte 9”, zastępuje się wyrazami „Woj. Zw. Spółdz. Pracy, Gdańsk, Elżbietńska 10/11”;

3) w poz. 38, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Spółdz. Inwalidów „Przodownik”, Żary, Przyjaźni 1a”, zastępuje się wyrazami „Żarskie Przeds. Budowlane, Żary, Górnoślaska 17”;

B. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1966 r. Nr 2, komunikat Nr 1/66:

— w województwie bydgoskim

w poz. 133, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „PKO Oddział Wąbrzeźno, Wąbrzeźno, Mickiewicza 11”, zastępuje się wyrazami „PPRN — Wydział Finansowy w Wąbrzeźnie”;

— w województwie kieleckim

w poz. 74, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „M.H.D. Art. Przem. Spoż., Końskie, Rynek 3”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Metalurgiczne Maszyn Budowlanych w budowie, Końskie, Warszawska 49”;

— w m. Poznaniu i województwie poznańskim

1) w poz. 394, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Brody Poznańskie 109”, zastępuje się wyrazami „Lipki, pow. Stargard Szczeciński” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Rolniczy Z-d Doświadczalny WSR, Brody Poznańskie, pow. Nowy Tomyśl”, zastępuje się wyrazami „Z-d Doświadczalny Lipki, p-ta i pow. Stargard Szczeciński, woj. szczecińskie”;

2) w poz. 402, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Budown. Rolniczego, Kościan, Słoneczna 2”, zastępuje się wyrazami „Poznańska Spółdzielnia Mieszkaniaowa, Poznań, Śniadeckich 23”;

C. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1966 r. Nr 9/5 gr, komunikat Nr 17/66:

— w m. Warszawie i województwie warszawskim

w poz. 871, w rubr. „Nazwisko i imię” wyrazy „Stawska Jadwiga”, zastępuje się wyrazami „Przybytniak Jadwi-

ga" oraz w rubr. „Miejsce zamieszkania" wyrazy „Warszawa, Tarnowiecka 33 m. 1", zastępuje się wyrazami „Warszawa, Tarnowiecka 38 m. 1";

— w województwie zielonogórskim

- 1) w poz. 68, w rubr. „Miejsce zamieszkania" wyrazy „Nowa Sól, Armii Czerwonej 61 m. 3", zastępuje się wyrazami „Nowa Sól, 1-go Maja 2a m. 5" oraz w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „GS „Samopomoc Chłopska", Nowa Sól, Głogowska 147", zastępuje się wyrazami „Woj. Przeds. Hurtu Spożywczego, Zielona Góra, Sobieskiego 1",
- 2) w poz. 70, w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „Z-dy Mechan. „Gorzów", Gorzów Wlkp., Przemysłowa 14/15", zastępuje się wyrazami „Z-dy Sprzętu Budowlanego Nr 3, Gorzów Wlkp., Fabryczna 13-17";

D. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1967 r. Nr 1, komunikat Nr 1/67:

— w województwie olsztyńskim

w poz. 119, w rubr. „Miejsce zamieszkania" wyrazy „Olsztyn, Dąbrowszczaków 23 m. 2", zastępuje się wyrazami „Białystok, Sitarska 26" oraz w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „Przeds. Upowsz. Prasy i Książki „Ruch", Olsztyn, Partyzantów 71", zastępuje się wyrazami „Przeds. Upowsz. Prasy i Książki „Ruch", Białystok, Lipowa 32";

— w m. Poznaniu i województwie poznańskim

w poz. 415, w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „Spółdz. Pracy Wyr. Szklanych, Poznań, Bułgarska 55b", zastępuje się wyrazami „Poznańskie Z-dy Drzewne Przem. Terenowego, Poznań, Gąsiorowskich 3";

E. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1967 r. Nr 6, komunikat Nr 11/67:

— w województwie kieleckim

w poz. 95, w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „Przeds. Instal. Przem. „Instal", Kielce, Chęcińska 35", zastępuje się wyrazami „Biuro Studiów i Projektów Zw. Spółdz. Inwalidów, Kielce, Planty 12";

— w m. Poznaniu i województwie poznańskim

w poz. 435, w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „Inspekcja Mięsna, Poznań, Kochanowskiego 3", zastępuje się wyrazami „Poznańskie Zjedn. Przeds. Handlowych, Poznań, S. Mielżyńskiego 14";

F. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1968 r. Nr 1, komunikat Nr 1/68:

— w województwie kieleckim

- 1) w poz. 97, w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „P.P. „Cen-

trala Nasienna", Kielce, Mickiewicza 10", zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Ceramicznego, Kielce, Młoda 26/30",

- 2) w poz. 103, w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „Woj. Zjedn. Przeds. Państw. Przem. Terenowego, Kielce, Sienkiewicza 25", zastępuje się wyrazami „Woj. Przeds. Zaop. Drobniej Wytwórczości, Kielce, Mielczarskiego 143",
- 3) w poz. 104, w rubr. „Miejsce zamieszkania" wyrazy „Fałków, Zamkowa 24", zastępuje się wyrazami „Białobrzegi, Kościelna 117 m. 3" oraz w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „POM, Fałków, Zamkowa 24", zastępuje się wyrazami „Państw. Ośrodek Maszynowy w Białobrzegach";

— w województwie koszalińskim

w poz. 67, w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy Rej. Przeds. Melioracyjne, Koszalin, Mieszka I 8/10", zastępuje się wyrazami „Z-dy Zbożowo-Młynarskie „PZZ" w Koszalinie";

— w m. Łodzi i województwie łódzkim

- 1) w poz. 394, w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „F-ka Transformatorów „Elta", Łódź, Aleksandrowska 67/93", zastępuje się wyrazami „Spółdz. Inwalidów im. H. Sawickiej Łódź, Piotrkowska 137",
- 2) w poz. 404, w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „Łódzkie Przeds. Remont.-Budowlane, Łódź, Piotrkowska 171", zastępuje się wyrazami „Łódzkie Przeds. Budowlane — Północ, Łódź, Piotrkowska 171";

G. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1968 r. Nr 7, komunikat Nr 6/68:

— w m. Łodzi i województwie łódzkim

w poz. 432, w rubr. „Miejsce pracy" wyrazy „Spółdz. Pracy „Samodział Polski", Grocholice, Częstochowska 36", zastępuje się wyrazami „Pow. Spółdz. Pracy Usług Wielobranżowych w Bełchatowie";

H. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1968 r. Nr 10, komunikat Nr 8/68:

— w województwie kieleckim

w poz. 110, w rubr. „Miejsce zamieszkania" wyrazy „Kielce, Rzeczna 7", zastępuje się wyrazami „Kielce, Rewolucji Październikowej 96".

MINISTER FINANSÓW
z up. DYREKTOR DEPARTAMENTU

Z. Paryziński

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów, Warszawa, ul. Świętokrzystka 10/12

OPLATA POCZTOWA ZRYCZAŁTOWANA

Prenumerata wynosi: rocznie — zł 40; półrocznie — zł 22.

Należność za prenumeratę należy wpłacać na r-k Ministerstwa Finansów — Zarząd Centralny Nr 1529-91.1-8636, cz. 08, dz. 40, rozdz. 400 w V-tym Oddz. Miejskim NBP w Warszawie.

Otrzymana wpłata traktowana będzie jako zamówienie.

Należy zaniechać wysyłania zamówień i zawiadomień o dokonaniu wpłat. Rachunki wystawiane nie będą.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji w terminie do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

ODBIORCA